
Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240601

Stavba: Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 23.5.2024

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 906,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 99 906,48 20 980,36

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 120 886,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240601

Stavba: Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 99 906,48 120 886,84

202310011 SO 101 Komunikace 89 231,27 107 969,84

202310012 SO 401 VO 10 675,21 12 917,00



Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Objekt:

202310011 - SO 101 Komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 231,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 231,27 21,00% 18 738,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 969,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Objekt:

202310011 - SO 101 Komunikace

Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 231,27

HSV - Práce a dodávky HSV 89 231,27

    1 -  Zemní práce 37 545,00

    5 - Komunikace pozemní 24 600,00

    8 - Trubní vedení 15 961,87

    8prop01 - Dodatečné práce 2 700,00

    998 - Přesun hmot 8 424,40



Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Objekt:

202310011 - SO 101 Komunikace

Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 231,27

D HSV Práce a dodávky HSV 89 231,27

D 1  Zemní práce 37 545,00

1 K 122551101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy t

ěžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně
m3 18,000 1 300,00 23 400,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

2 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny

1 až 3

m3 18,000 50,00 900,00 CS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k položce:

skládka Němčice 7 km

vysoutěžená cena

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 32,400 250,00 8 100,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

VV 18*1,8 32,400

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,000 20,00 360,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až

3 se zhutněním strojně
m2 120,000 23,00 2 760,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

6 K R100_01 Vytýčení inž. sítí - kabel, plyn m 50,000 40,50 2 025,00

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

D 5 Komunikace pozemní 24 600,00

7 K 564851011
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150

mm
m2 120,000 205,00 24 600,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

D 8 Trubní vedení 15 961,87

10 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného

SN 12 z polypropylenu DN 200
m 2,000 164,70 329,40 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

11 M PPL.M2001
PP MASTER trubka SN12 DN200x1m odpadní

plnostěné potrubí (použití UD) z PP
kus 2,000 1 042,25 2 084,50

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

12 K 895941311
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ

UVB-50
kus 1,000 1 593,00 1 593,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

13 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové

450x300x50mm
kus 1,000 633,60 633,60 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

14 M 59223858
skruž pro uliční vpusť horní betonová

450x570x50mm
kus 1,000 771,30 771,30 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

15 M 592238588
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q

450/570/5d
kus 1,000 532,80 532,80 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

16 M 59223862
skruž pro uliční vpusť středová betonová

450x295x50mm
kus 1,000 454,50 454,50 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

17 M 592238589
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q

450/570/6d, 45x19,5x5 cm
kus 1,000 532,80 532,80 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

18 K 899211111 Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 495,00 495,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

19 M 28661787
mříž šachtová dešťová litinová dešťová  DN 425 pro t

řídu zatížení D400 čtverec
kus 1,000 7 974,00 7 974,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

20 M 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 1,000 560,97 560,97

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

D 8prop01 Dodatečné práce 2 700,00

21 K 8prop04
Přepojení kanalizačních přípoijek na stávající ležatou

kanalizaci
ks 1,000 2 700,00 2 700,00

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

D 998 Přesun hmot 8 424,40

22 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláž

děným
t 42,122 200,00 8 424,40 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena



Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Objekt:

202310012 - SO 401 VO

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 675,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 675,21 21,00% 2 241,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 917,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Objekt:

202310012 - SO 401 VO

Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 675,21

HSV - Práce a dodávky HSV 3 786,21

    1 - Zemní práce 1 132,61

    2 - Zakládání 1 440,00

    5 - Komunikace pozemní 1 213,60

M -  Práce a dodávky M 6 889,00

    21-M -  Elektromontáže 4 000,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 889,00



Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště - vícepráce

Objekt:

202310012 - SO 401 VO

Místo:   Datum: 23.05.2024

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 675,21

D HSV Práce a dodávky HSV 3 786,21

D 1 Zemní práce 1 132,61

1 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem

z kameniva ručně
m2 2,000 114,30 228,60 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

2 K 131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrž

ných horninách tř. 3
m3 1,250 100,00 125,00 CS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

VV 1,25 1,250

3 K 162401102
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4
m3 1,250 100,00 125,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,250 25,00 31,25 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

5 K 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se

zhutněním při překopech inženýrských sítí
m3 1,050 100,00 105,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 1,838 281,70 517,76 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS

D 2 Zakládání 1 440,00

7 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,600 2 400,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

VV 0,6 0,600

D 5 Komunikace pozemní 1 213,60

8 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože

z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2
m2 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

9 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm př

írodní
m2 2,040 340,00 693,60 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

VV 2*1,02 2,040

D M  Práce a dodávky M 6 889,00

D 21-M  Elektromontáže 4 000,00

10 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková

prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč
kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

11 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo

samostatného
kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

vysoutěžená cena

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 889,00

12 K R220
Oprava kabelu - montáž spojky [GELSNAP] pro

celoplastové kabely bez pancíře do 6 žil
kus 1,000 2 889,00 2 889,00

P
Poznámka k položce:

nová položka - cena 90% URS


